
Přijďte se otestovat na HIV 
 

… a to v rámci Evropského týdne testování na HIV, ke kterému se připojujeme i 

my - Kontaktní a poradenské centrum Spektrum. 
 
Kdy? 24.11. Pondělí Havlíčkův Brod   17:00 – 19:00  

25.11. Úterý  Žďár nad Sázavou   8:00 – 12:00  
27.11. Čtvrtek Žďár nad Sázavou 12:00 – 17:00 

 
Proč?  V České republice dochází již několikátý rok k vzestupu infekce HIV. 

Loňský rok bylo nově diagnostikováno rekordních 235 případů. Včasné 

odhalení nemoci umožňuje podstoupit léčbu, která dokáže zajistit 
kvalitní život. Evropský testovací týden nabízí ideální příležitost, jak 

odhalit počátky HIV infekce. 
 
Testování je bezplatné a bez nutnosti poskytnutí osobních údajů.  

Bude prováděno přímo v Kontaktním a poradenském centru (Žižkova 16, Žďár 
n. S.). V Havlíčkově brodě na základě telefonické domluvy na 777 816 722. 
 

Více informací a seznam testovacích míst naleznete zde:  
http://www.aids-hiv.cz/html/evropsky-testovaci-tyden.html 

http://www.hivtestingweek.eu/home 
 
 

 
Přijďte se otestovat na HIV 

 

… a to v rámci Evropského týdne testování na HIV, ke kterému se připojujeme i 
my - Kontaktní a poradenské centrum Spektrum. 

 
Kdy? 24.11. Pondělí Havlíčkův Brod   17:00 – 19:00  

25.11. Úterý  Žďár nad Sázavou   8:00 – 12:00  

27.11. Čtvrtek Žďár nad Sázavou 12:00 – 17:00 
 

Proč?  V České republice dochází již několikátý rok k vzestupu infekce HIV. 
Loňský rok bylo nově diagnostikováno rekordních 235 případů. Včasné 
odhalení nemoci umožňuje podstoupit léčbu, která dokáže zajistit 

kvalitní život. Evropský testovací týden nabízí ideální příležitost, jak 
odhalit počátky HIV infekce. 

 

Testování je bezplatné a bez nutnosti poskytnutí osobních údajů.  
Bude prováděno přímo v Kontaktním a poradenském centru (Žižkova 16, Žďár 

n. S.). V Havlíčkově brodě na základě telefonické domluvy na 777 816 722. 
 
Více informací a seznam testovacích míst naleznete zde:  

http://www.aids-hiv.cz/html/evropsky-testovaci-tyden.html 
http://www.hivtestingweek.eu/home 

http://www.aids-hiv.cz/html/evropsky-testovaci-tyden.html
http://www.hivtestingweek.eu/home
http://www.aids-hiv.cz/html/evropsky-testovaci-tyden.html


Přijďte se otestovat na HIV 
 

A to v rámci Evropského týdne testování na HIV, ke kterému se připojuje 

Kontaktní a poradenské centrum Spektrum. 
 
Kdy:  24.11.   Pondělí Havlíčkův brod   17:00 – 19:00  

25.11. Úterý  Žďár nad Sázavou   8:00 – 12:00  
27.11. Čtvrtek Žďár nad Sázavou 12:00 – 17:00 

 
Proč? V České republice dochází již několikátý rok k vzestupu infekce HIV.  

V loňském roce bylo nově diagnostikováno rekordních 235 případů HIV 

infekce. Včasné odhalení nemoci umožňuje podstoupit léčbu, která 
dokáže zajistit kvalitní život. Evropský testovací týden nabízí ideální 

příležitost, jak odhalit počátky HIV infekce. 
 
Testování bude prováděno přímo v Kontaktním centru (Žižkova 16). 

V Havlíčkově brodě na základě telefonické domluvy na 777 816 722. 
 
Více informací a Seznam testovacích míst naleznete zde:  

http://www.aids-hiv.cz/html/evropsky-testovaci-tyden.html 
http://www.hivtestingweek.eu/home 

 

Přijďte se otestovat na HIV 
 

A to v rámci Evropského týdne testování na HIV, ke kterému se připojuje 
Kontaktní a poradenské centrum Spektrum. 

 
Kdy:  24.11.   Pondělí Havlíčkův brod   17:00 – 19:00  

25.11. Úterý  Žďár nad Sázavou   8:00 – 12:00  

27.11. Čtvrtek Žďár nad Sázavou 12:00 – 17:00 
 
Proč? V České republice dochází již několikátý rok k vzestupu infekce HIV.  

V loňském roce bylo nově diagnostikováno rekordních 235 případů HIV 
infekce. Včasné odhalení nemoci umožňuje podstoupit léčbu, která 

dokáže zajistit kvalitní život. Evropský testovací týden nabízí ideální 
příležitost, jak odhalit počátky HIV infekce. 

 

Testování bude prováděno přímo v Kontaktním centru (Žižkova 16). 
V Havlíčkově brodě na základě telefonické domluvy na 777 816 722. 
 

Více informací a Seznam testovacích míst naleznete zde:  
http://www.aids-hiv.cz/html/evropsky-testovaci-tyden.html 

http://www.hivtestingweek.eu/home 

http://www.aids-hiv.cz/html/evropsky-testovaci-tyden.html
http://www.hivtestingweek.eu/home
http://www.aids-hiv.cz/html/evropsky-testovaci-tyden.html
http://www.hivtestingweek.eu/home

